第十五屆小花豹青年短片大獎徵件辦法

 一、  主旨：

（一）  增進學生在藝術策展的行政規劃能力，以利未來籌畫展演及投入相關業

務領域的基本認識。

（二）積極認識電影製作及藝術行政產業現況。

（三）連結教育端及產業端，積極媒合，尋求未來更多建教合作之可能。

二、  主辦單位：樹德科技大學通識教育學院藝術組

三、  徵件對象：

凡樹德科技大學在學學生皆可向通識教育學院藝術組報名參加。其中主創人員

（製片人、導演、編劇）必須為樹德科技大學在學學生，其餘校外人士不得超過

劇組人員半數。

四、  報名方式與期限：

請上通識教育學院網頁 http://www.zzd.stu.edu.tw/下載報名表與附件。即日

起開始收件，於 2023 年 4 月 21 日下午 5:00 截止。

五、  徵件內容：

 劇情短片（含動畫片）

※內容為 10 分鐘以內的劇情片（含動畫片），但不接受宣傳短片（ PV）、音樂

短片（ MV）與廣告片（ CF），影片內需上對白字幕與演職員表。請製作為 .mp4

格式，影片品質必須為 1080p 以上高畫質。

※請先下載報名表填寫，簽名後掃描為 .pdf 檔。

http://www.zzd.stu.edu.tw/

※須附上 3~5 張劇照與影片簡介 . txt 文字檔（包含片名、時間長度、語言、色

彩、製片、編劇、導演、主要演員、 200 字劇情簡介，與影片和報名表電子檔一

同上傳至您的雲端資料夾。資料夾請以投稿類別與片名來命名，比如『劇情短片：

豹子吃兔子』。確認檔案無誤後，再將檔案夾網址分享到  j iwen lee@stu.edu.tw

※最 後 務 必 填 寫 「 線 上 報 名 表 單 」 ， 網 址 ：  https://pse.is/4sq92l

六、送件方式 :

※本 次 送 件 一 律 採 線 上 表 單 報 名 與雲端資料夾上傳材料的方式，不接受紙本與實

體光碟報名。若想確認是否已正確送件，可以寫信詢問李老師：

j iwen lee@stu.edu.tw

信件主旨請註明「第十五屆小花豹青年短片大獎徵件」。收件與補件從即日起到

2023 年 4 月 21 日下午 5:00 以前截止。

※送件前請確認雲端資料夾內的檔案全部正確且能被讀取，送件截止後，交由業

界專業人士評審。資料不齊者恕不能參加評選。

七、評審方式與獎項

評審方式為業界人士組成的評審團評分與開會討論，選出以下獎項得主。

*  最佳劇情短片一名：將頒予獎狀與一萬元獎金。

*  評審團特別推薦劇情短片一名：將頒予獎狀與六千元獎金。

 以 上 獎 項 必 要 時 得 從 缺 。 得 獎 影 片 將 於 六 月 公 佈 。

mailto:jiwenlee@stu.edu.tw
mailto:jiwenlee@stu.edu.tw

 八、權利、義務與法律責任

※影片獲入圍者有義務無償提供入圍影片全部或部分，做為「小花豹青年短片大

獎」系列活動宣傳之用。樹德科技大學通識教育學院有權使用入圍影片全部或部

分，做為招生與非商業性質的交流活動之宣傳材料。

※報名學生需保證影片內容與創意無任何著作權與版權爭議。影片若為改編作品，

需先取得原作者書面同意。若涉及抄襲、剽竊等法律問題，主辦方將撤銷其參賽

資格；若已獲獎將撤銷其頭銜，並追回獎狀與獎金。

※徵件辦法如有不周全之處，主辦方保留另行補充與更動的權力，內容將公布於

通識教育學院網頁。